Приложение 1  к Положению

о приеме и членстве в Некоммерческом партнерстве

«Орловское региональное объединение строителей»

	НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ*

________№_________

	Председателю Совета Некоммерческого партнерства «Орловское региональное объединение строителей»

 ЗАЯВИТЕЛЬ:

от __________________________________________

____________________________________________

в лице ______________________________________

Адрес Заявителя:

Юридический адрес: __________________________

____________________________________________

ИНН/КПП ________________/__________________

Фактический адрес (включая индекс): ______________

____________________________________________

телефон _______________ факс ________________

Мобильный телефон руководителя ______________

E-mail _______________@_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ______________________________________________________

                                          (полное наименование юридического лица/индивидуального предпринимателя)

___________________________________________________________________________________,

в лице __________________________________________________________________

(статус, Ф.И.О. руководителя полностью)

________________________________________________________________________________,

действующего (ей)  на основании ____________________________________________,

                  (документ, подтверждающий полномочия руководителя)

в состав членов Некоммерческого партнерства «Орловское региональное объединение строителей» (далее - Партнерство).

Настоящим заявлением выражаю свое согласие со всеми условиями членства в Партнерстве, признаю Устав и иные нормативные акты Партнерства.

Обязуюсь выполнять условия членства и требования Партнерства, осуществлять свою деятельность  в соответствии с нормами законодательства Российской Федерации.

Подтверждаю свое согласие добровольно выполнять все стандарты и правила Партнерства.

Обязуюсь с момента получения уведомления о приеме Партнерство оплатить:

1. вступительный взнос;

2. взнос в компенсационный фонд в размере 300 000 (триста тысяч) рублей,

а также гарантирую регулярно и своевременно оплачивать ежекмесячные членские взносы.

Настоящим заявлением сообщаю об отсутствии / наличии аффилированных лиц   в составе членов Некоммерческого партнерства «Орловское региональное объединение строителей» (при наличии  аффилированных лиц указать наименование организации(й)/индивидуальных предпринимателей в состав некоммерческого партнерства).

«______» _________________ 200___ г.

/_____________________________________________//_____________________________________/

Ф.И.О. индивидуального предпринимателя/ руководителя юр. лица

Подпись

М.П.

**Заявление должно быть изложено на 1 (одном) листе с двух сторон либо сшито и пронумеровано.